
Uchwała nr 4/2015 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. I. Łukasiewicza 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 21/2013 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie ustalenia warunków i trybu rekrutacji dla 

poszczególnych kierunków studiów pierwszego i drugiego stopnia w roku akademickim 

2014/2015 
 

Na podstawie art. 169 ust. 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz uchwał Senatu Politechniki Rzeszowskiej  

z dnia 25 września 2014 r.: nr 47/2014 w sprawie zmiany nazwy Wydziału Budownictwa  

i Inżynierii Środowiska, nr 48/2014 w sprawie zmiany nazwy kierunku studiów „architektura  

i urbanistyka” na „architektura”, Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr 21/2013 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia  

23 maja 2013 r. w sprawie ustalenia warunków i trybu rekrutacji dla poszczególnych kierunków 

studiów pierwszego i drugiego stopnia w roku akademickim 2014/2015 wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

1) ilekroć w uchwale jest mowa o: 

a) Wydziale Budownictwa i Inżynierii Środowiska – rozumie się przez to Wydział 

Budownictwa, Inżynierii Środowiska i Architektury; 

b) kierunku architektura i urbanistyka – rozumie się przez to kierunek architektura; 

2) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kandydat na studia stacjonarne jest obowiązany do złożenia oświadczenia  

o kontynuowaniu lub ukończeniu studiów na innych kierunkach studiów stacjonarnych  

w uczelni publicznej.”; 

3) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kandydat na studia stacjonarne jest obowiązany do złożenia oświadczenia  

o kontynuowaniu lub ukończeniu studiów na innych kierunkach studiów stacjonarnych  

w uczelni publicznej.”. 

 

§ 2. 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Jednocześnie wprowadza się tekst jednolity uchwały nr 21/2013 z dnia 23 maja 2013 r. 
 

 

 

R E K T O R 
 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek Orkisz 
 


